N II

01

02

03

04

05

06

07

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

EDITAL N11 003/2024-PRÊMIO ARTESANATO-PNAB
CHAMAMENTO PUBLICO - PRÊMIO ARTESANATO - PNAB
RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇAO DOS APROVADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA - PB, através da

Comissão de Coordenação, Acompanhamento e Fiscalização da PNAB -

Política Nacional Aldir Blanc Instituída pela Portaria N11 041/2024, publicada no
Diário Oficial do Municíp io, em 13 de maio de 2024, de acordo com as
disposições contidas no Edital N11 003/2024 para Chamamento Público Prêmio

de Artesanato, em conformidade com a Lei n11 14.399, de 8 de julho de 2022, que
Institui a Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura e o Decreto n2

11.740, de 18 de outubro de 2023, torna público o resultado final e homologação

dos aprovados, conforme tabela anexa.

PROPONENTE

Everaldo de
Azevedo Silva
Eder J anssen
Medeiros dos

Santos

João Batista
Barreto

Erinaldo Vieira
da Costa

Emanuel Bento
dos Santos

José
Vandeilson
Macedo da

Silva
izailda dos

Santos Silva

CNPJ/CPF

093.***.***-
20

055.***.***-
05

386.***.***-
00

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO E FISCALIZAÇÃO

Sara Araújo Dantas
Núbia Raimunda Dantas

Beatriz Medeiros Gomes

PROPOSTA CATEGORIA SITUAÇÃO NOTA

Artesanato Ar tesanato Aprovado 8,5
do Sertão
Ganzá- Artesanato Aprovado 8,5

Instrumento
s Musicais
Artesanais

JBB Artesanato Aprovado 8,5
Artesanato

518.***.***- Art Rústico Artesanato Aprovado 8,5
49

079. ***. ***-
90

015.***.***-
33

056.***.***-
97

Produtos Artesanato
para

decoração
em MDF
Arte em Artesanato
Chamas

MR.Artmarc Artesanato
ernaria

decoração
emMDF

M I NISTÉ RIO DA
C ULT U • A

Aprovado 8,5

Aprovado 8,5

Aprovado 9,0

VALOR

685,24

685,24

685,24

685,24

685,24

685,24

685,24

Antônio
Vitoriano de

Oliveira
09 Márcio Greyck

Ribeiro de
Lima

10 Dayana de
Fátima Santos

Dantas

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

067.***.***-
96

035.***.***.-
16

30. ***. *** /00
01-91

Arte do Artesanato Aprovado 8,5
Matutu

Márcio Artesanato Aprovado 8,5
Greyck

Doar2 Artesanato Aprovado 9,0
panos de

prato para a
Secretaria

de
Educação

COMISSÃO DE SELEÇÃO/P ARECERIST AS:

Beatriz Augusta Costa Vieira Trovão

Fanny Veiga Rodrigues

Secretariél"'de Educação, Cultura e Desporto

M I N ISTE R I O DA
CULT URA

OOVlltNO rlDCltAL

UHIÃO C U CON ST11tU(40

685,24

685,24

685,24